
1 
 

 

2025年 12月５日 

各 位 

会 社 名 株式会社ＦＵＮＤＩＮＮＯ 

代表者名 代表取締役ＣＥＯ     柴原 祐喜 

（コード番号：４６２Ａ 東証グロース市場） 

問合せ先 執行役員コーポレート本部長 高木 崇 

（TEL：050-3644-4388） 

 

東京証券取引所グロース市場への上場のお知らせ 

 

株式会社ＦＵＮＤＩＮＮＯ（本社：東京都港区、代表：柴原 祐喜／大浦 学、第一種金融商品取引業者 関

東財務局長（金商）第 2957号、以下「当社」）は、本日、東京証券取引所グロース市場へ新規上場いたしまし

た。ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまで支えて下さった全ての皆様のご支援、ご高配に心よ

り御礼申し上げます。 

 

当社は、「フェアに挑戦できる、未来を創る。」をビジョンに掲げ、2015 年の創業時から、家計等の金融資

産を未上場企業への成長資金として直接供給できる、新たな金融インフラの構築を行ってまいりました。未上

場株式の購入・管理・売却までを一元管理することによるリスクマネーの循環サイクル創出・拡大を目指して

おり、未上場株式市場の証券・印刷、信託・取引所等の機能をプラットフォーム上に統合し、業務をデジタル

化することで、サービスの「スピード」「透明性」「拡張性」「コスト効率」を高め、ようやく実務に耐え得る

レベルとなりました。 

当社を取り巻く未上場株式市場においては、2022 年に政府により策定された「スタートアップ育成５か年

計画」にて、国内スタートアップの資金調達額を５年後の 2027 年までに 10 兆円規模（2022 年は 9,877 億

円）にまで拡大する方針が示されたほか、「特定投資家向け銘柄制度（J-Ships）」をはじめとする、非上場株

式投資に関する法的規制緩和も進んでおり、当該市場において当社グループの担う役割はより大きなものに

なっております。 

 

これを機に株式公開企業としての責任を自覚し、さらなる業容の拡大とともに皆様方に信頼され、広く社会

に貢献できる企業となるよう、役員はじめ従業員一丸となって一層精励してまいる所存でございます。皆さま

におかれましては、今後とも、より一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

なお、新規上場に関する詳細につきましては、日本取引所グループのウェブサイト「新規上場会社情報」をご

参照ください。 

日本取引所グループ「新規上場会社情報」ウェブサイト： 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 

 

以  上 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html

